dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2018 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

1150/2018

1151/2018

1152/2018

1156/2018

1167/2018

1200/2018

1201/2018

1239/2018

1260/2018

1261/2018

Iop. MU0
3aKlo4YMBLLEe
[OroBOp Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "3KcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTuns"

OO0 "3KcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTuns"

OO0 "3KkcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTums"

OO0 "3KkcrnepTHbIN
ueHTp "HopmaTums"

00O "3kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTumse"

OO0 "3KcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTums"

OO0 "3KcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTums"

000 "3KcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTums"

OO0 "3KcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTums"

OO0 "3KkcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTums"

CBepeHun

CknbuHa dnbMupa BnagnmmpoBHa

009820

28.03.2016

haTa
cocTaBJsieHuMs
oTyeTa

01.10.2018

01.10.2018

01.10.2018

01.10.2018

03.10.2018

10.10.2018

10.10.2018

17.10.2018

22.10.2018

22.10.2018

OOBLEeKT OLeHKHM,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKALUOHHOIO
aTTecTaTa

HeXunnasa HeaBU>XXNMOCTb

3eMeJSIbHbIN Yy4acToK

3eMesIbHbIN y4acCToOK

HeXnnasa HeaBU>XXNMOCTb

3eMesIbHbIN y4acCToOK

3eMesibHbIN y4aCTOK

HeXWnaa HeaABNXXUNMOCTb

3eMesibHbIN y4acToK

HeXnnasa HeaBU>XXNMOCTb

HeXnnasa HeaABU>XXUNMOCTb

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

KagacTposas

KagacTposas

KadacTpoBasd

KadacTpoBasd

KadacTtpoBasd

KagacTtpoBasd

KajacTposas

KagacTpoBas

KagacTposas

KadacCcTpoBasd



1267/2018

1276/2018

1295/2018

1310/2018

1393/2018

1410/2018

1413/2018

1433/2018

1443/2018

1451/2018

1461/2018

1462/2018

1471/2018

1487/2018

1505/2018

1509/2018

OO0 "3KkcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTums"

000 "3KcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTums"

00O "3kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTumse"

OO0 "3KcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTumse"

OO0 "3KcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTumse"

00O "3KcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTuns"

OO0 "3KkcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTuns"

OO0 "3KkcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTums"

OO0 "3KkcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTums"

00O "9kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTumse"

OO0 "3KcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTumse"

OO0 "3KkcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTumse"

000 "3KcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTuns"

OO0 "3KkcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTuns"

000 "3KcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTums"

OO0 "3KkcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTums"

22.10.2018

23.10.2018

26.10.2018

29.10.2018

12.11.2018

14.11.2018

14.11.2018

19.11.2018

20.11.2018

21.11.2018

22.11.2018

22.11.2018

22.11.2018

27.11.2018

29.11.2018

29.11.2018

HeXnnasa HeaBU>XXUNMOCTb

HeXunnasa HeaBU>XXNMOCTb

3eMesibHbIN y4acCToOK

3eMesibHbIN y4acCTOK

3eMeJibHbIN Y4aCToK

3eMesibHbIN y4acToK

NHTeNIeKTyaJibHaA
cobCcTBEHHOCTb

HeXunnasa HeaBU>XXNMOCTb

3eMesibHbIN y4acCToOK

HeXnnasa HeaABUXXNMOCTb

HeXWNNad HeOBUKXNMOCTb

3eMeJibHbIN Y4aCToK

3eMesibHbIN y4acToK

HeXunnasa HeaBU>XXNMOCTb

HeXnnasa HeaBU>XXNMOCTb

3eMesIbHbIN y4acCToOK

KadacTpoBasd

KadacTpoBasd

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

KajacTposas

KagacTposas

pbIHOYHas

KadacTpoBasd

KadacTpoBasd

KadacTpoBasd

KadacTtpoBasd

KajacTposas

KagacTpoBas

KagacTposas

KadacTpoBasd

KadacTtpoBasd



1522/2018

1532/2018

1542/2018

1543/2018

1544/2018

1548/2018

1549/2018

OO0 "3KkcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTums"

OO0 "3KkcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTums"

00O "3kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTumse"

OO0 "3KcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTumse"

OO0 "3KcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTums"

00O "3KcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTuns"

OO0 "3KkcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTums"

03.12.2018

04.12.2018

06.12.2018

06.12.2018

06.12.2018

06.12.2018

06.12.2018

HeXnnasa HeaBU>XXUNMOCTb

3eMesibHbIN y4acCToOK

HeXWnnasa HeaABU>XXNMOCTb

XWnasa HeOBUXKUNMOCTb

3eMeJibHbIN Y4aCToK

HeXunnasa HeaBU>XXNMOCTb

3eMeJSIbHbIN Yy4acToK

KadacTpoBasd

KadacTpoBasd

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

KajacTposas

pblHOYHas

KagacTposas



