Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2018 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Скибина Эльмира Владимировна 009820 28.03.2016								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						1150/2018	ООО "Экспертный центр "Норматив"	01.10.2018	нежилая недвижимость	кадастровая
1151/2018	ООО "Экспертный центр "Норматив"	01.10.2018	земельный участок	кадастровая						
1152/2018	ООО "Экспертный центр "Норматив"	01.10.2018	земельный участок	кадастровая						
1156/2018	ООО "Экспертный центр "Норматив"	01.10.2018	нежилая недвижимость	кадастровая						
1167/2018	ООО "Экспертный центр "Норматив"	03.10.2018	земельный участок	кадастровая						
1200/2018	ООО "Экспертный центр "Норматив"	10.10.2018	земельный участок	кадастровая						
1201/2018	ООО "Экспертный центр "Норматив"	10.10.2018	нежилая недвижимость	кадастровая						
1239/2018	ООО "Экспертный центр "Норматив"	17.10.2018	земельный участок	кадастровая						
1260/2018	ООО "Экспертный центр "Норматив"	22.10.2018	нежилая недвижимость	кадастровая						
1261/2018	ООО "Экспертный центр "Норматив"	22.10.2018	нежилая недвижимость	кадастровая						

1267/2018	ООО "Экспертный центр "Норматив"	22.10.2018	нежилая недвижимость	кадастровая
1276/2018	ООО "Экспертный центр "Норматив"	23.10.2018	нежилая недвижимость	кадастровая
1295/2018	ООО "Экспертный центр "Норматив"	26.10.2018	земельный участок	рыночная
1310/2018	ООО "Экспертный центр "Норматив"	29.10.2018	земельный участок	рыночная
1393/2018	ООО "Экспертный центр "Норматив"	12.11.2018	земельный участок	кадастровая
1410/2018	ООО "Экспертный центр "Норматив"	14.11.2018	земельный участок	кадастровая
1413/2018	ООО "Экспертный центр "Норматив"	14.11.2018	интеллектуальная собственность	рыночная
1433/2018	ООО "Экспертный центр "Норматив"	19.11.2018	нежилая недвижимость	кадастровая
1443/2018	ООО "Экспертный центр "Норматив"	20.11.2018	земельный участок	кадастровая
1451/2018	ООО "Экспертный центр "Норматив"	21.11.2018	нежилая недвижимость	кадастровая
1461/2018	ООО "Экспертный центр "Норматив"	22.11.2018	нежилая недвижимость	кадастровая
1462/2018	ООО "Экспертный центр "Норматив"	22.11.2018	земельный участок	кадастровая
1471/2018	ООО "Экспертный центр "Норматив"	22.11.2018	земельный участок	кадастровая
1487/2018	ООО "Экспертный центр "Норматив"	27.11.2018	нежилая недвижимость	кадастровая
1505/2018	ООО "Экспертный центр "Норматив"	29.11.2018	нежилая недвижимость	кадастровая
1509/2018	ООО "Экспертный центр "Норматив"	29.11.2018	земельный участок	кадастровая

1522/2018	ООО "Экспертный центр "Норматив"	03.12.2018	нежилая недвижимость	кадастровая
1532/2018	ООО "Экспертный центр "Норматив"	04.12.2018	земельный участок	кадастровая
1542/2018	ООО "Экспертный центр "Норматив"	06.12.2018	нежилая недвижимость	рыночная
1543/2018	ООО "Экспертный центр "Норматив"	06.12.2018	жилая недвижимость	рыночная
1544/2018	ООО "Экспертный центр "Норматив"	06.12.2018	земельный участок	кадастровая
1548/2018	ООО "Экспертный центр "Норматив"	06.12.2018	нежилая недвижимость	рыночная
1549/2018	ООО "Экспертный центр "Норматив"	06.12.2018	земельный участок	кадастровая